ARSIP - KLASIFIKASI

2024

PERBUPKAB. KAMPAR NO.15, BD 2024/NO.15, 211 HLM.

PERATURAN BUPATI KAMPAR NO. 15 TAHUN 2024 TENTANG SISTEM KLASIFIKASI KEAMANAN DAN AKSES

ARSIP DINAMIS

ABSTRAK

: - bahwa untuk mewujudkan tata kelola kearsipan yang efektif dan efesien serta menjamin keselamatan dan keamanan arsip sebagai bukti pertanggungjawaban dalam kehidupan bermasyarakat, berbangsa dan bernegara,perlu diatur pembuatan sistem kiasifikasi keamanan dan akses arsip.

Dasar Hukum Peraturan Daerah ini adalah: UUD 1945 Pasal 18 ayat (6); UU No. 12 Tahun 1956; UU No. 43 Tahun 2009; UU No. 12 Tahun 2011; UU No. 23 Tahun 2014; PERMENDAGRI NO. 80 Tahun 2015; PERKEPALA ANDRI No. 17 Tahun 2011; PERDA KAB KAMPAR NO. 7 Tahun 2019.

IV/

 Dalam Peraturan Bupati ini diatur tentang system klasifikasi keamaan dan akses arsip dinamis. Klasifikasi keamanan dan akses arsip dinamis dilaksanakan dengan menerapkan asas gabungan. Asas gabungan tersebut dilaksnakan melalui sentralisasi dalam penetapan kebijakan dan desntralisasi dalam pelaksanaan pengolahan arsip dina

Catatan

Perbup ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan, 2 Mei 2024.